— —

— —

.

.

( ）

課 長 課長補佐 係長・主査 　 担 当申
請
確
認

課 長 課長補佐 係長・主査 　 担 当

　　年　　月　　日

排水設備等新設等計画（変更）確認申請書

鹿　島　市　長　様 　　　　年　　　　月　　　　日

申　請　者

住　　所

　　　   －　　　号

供用開始
年      度確　 認

年月日
　　年　　月　　日

完了届受理
年　月　日 　　年　　月　　日

検　 査
年月日

　　年　　月　　日
使 用 開 始
年 月 日

完
了
確
認

鹿島市指定工事店名
㊞

責任技術者名
㊞

氏　　名
㊞

電　　話

電　　話

次のとおり申請します。

設 置 場 所 　鹿島市　　　　　　　　　　　　　　　     番地  (行政区：　　　　) 建
物
区
分

1 新　築（工事前は建物無）

□ 変更 □ 増設 □ 浄化槽切替 ・単独浄化槽 ・合併浄化槽

使 用 水 の 区 分 　　□　水道水　　 □　地下水　 　□　併用　　　□　その他（　　　　　）

2 既　存（　　  〃 　   有）

工 事 内 容
□ 排水設備 □ 除害施設 □ 水洗便所 ・くみとり　 ・簡易水洗

□ 新設  □改造

予 定 工 期 　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

融 資 あ っ 旋 希 望 有　　　　　　　　　　無

排水設備等新設等工事完了届出書

鹿　島　市　長　様 　　　　年　　　　月　　　　日

—

(世帯数) 世　帯 （世帯人員） 人

使 用 者

(住   所)

(氏   名) 電　話 　 —

住　所

氏　名 ㊞

着　　工
年 月 日

　　　　年 　　月 　　日
完　　了
年 月 日

　　　　年 　　月 　　日
検査希望
月　　日

　　　　月　　　日　　　時　　　分

環 境 下 水 道 課 指 示 事 項 検 査 所 見

１．勾配、土被りは、計画どおり施工すること。

２．市排水設備施設基準等を順守し、施工すること。

３．申請者と建築物等所有者が異なる場合は、裏面にて同意を得ること。

４．その他、市長が必要と認める書類を添付すること。

氏　名

電　話　　　　　　　　　　—　　　　　　　　　—

建　築　物　等　及　び　土　地　所　有　者　同　意　欄

（当該建築物等が申請者の所有でない場合）

 申　請　者　に　お　い　て　本　書　の　と　お　り　改　造　工　事　を　施　工  す

　　　 る　こ　と　に　同　意　致　し　ま　す。

所　有　者 住　所